

Uchwała Nr V/83/2003
Rady Miejskiej w Gliwicach
z 27 lutego 2003 roku.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Państwa

na działalność Prezydenta Miasta Gliwice

Działając na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej

uchwała:

1. Uznać skargę Państwa na działalność Prezydenta Miasta Gliwice Pana Zygmunta Frankiewicza za bezzasadną.
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach
Stanisław Ogryzek

Załącznik

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej
z dnia 27 lutego 2003 r. Nr V/83/2003

Uzasadnienie:

Państwo zwrócili się pismem z dnia 3 września 2002 r. do Wojewody o interwencję w związku z brakiem odpowiedzi Prezydenta Miasta na zapytanie mieszkańców lokali w budynku nr przy Rynku, dlaczego pominięto ich budynek przy wymianie okien. (Pismo z dnia 1 sierpnia 2002 r.).

W/w skarżą się na hałas dobiegający z barów i barów piwnych, mieszczących się na Rynku i w okolicy, nawet wówczas gdy okna są pozamykane.

Hałas trwa od wczesnych godzin rannych do późnej nocy do godz. 2 – 3.

Komisja Gospodarki Komunalnej wystąpiła do Z-cy Prezydenta Miasta Pana Piotra Wieczorka o informacje w tej sprawie. Otrzymała wyjaśnienie z którego wynika, że Państwo otrzymali pismo z dnia 2 września 2002 r. podpisane przez Z-cę Prezydenta Miasta Pana Ryszarda Trzebuniaka, w którym zostali poinformowani, że remont elewacji budynku był wykonywany zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową, dostosowaną do możliwości finansowych Gminy.

Obejmowała ona wyłącznie oczyszczenie stolarki okiennej, wymianę uszkodzonych jej elementów i pomalowanie.

Zgodnie z powyższą informacją stolarka okienna w przedmiotowym budynku zostanie wymieniona w mieszkaniach komunalnych po jej zakwalifikowaniu do wymiany według kolejności zgłoszonych potrzeb przez najemców. Natomiast wymiana okien w lokalach własnościowych obciąża ich właścicieli.

W związku z powyższymi skargami Państwa Gliwice należy uznać za bezzasadną.

na Prezydenta Miasta

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach
Stanisław Ogryzek